



Verksamhetsberättelse för 2012

lämnad vid

Årsmötet i Uddevalla 2013-03-03

Lerduvesektionen Året 2012

Året 2012 skulle man kunna sammanfatta som "Fantastiskt" i avseende på vad som hände inom lerduva.

Efter årsmötet i februari har det rullat på, Träningsläger för våra ungdomar i skeet startade upp året och där kan vi se att det finns ett antal juniorer som verkligen ser ut att kunna bli något stort och det gläder oss.

Även träningsläger i de andra disciplinerna genomfördes både genom våra grenledares försorg och genom enskilda klubbar.

De framgångar som våra skeetskyttar har haft under 2012 saknar motstycke i historien och som bevisades av Stefan Nilssons vinst på värds cuppen i London i kanske den hårdades konkurrensen som funnits. Det följdes upp med klart godkända prestationer av samtliga skeetskyttar på OS och då vet vi att detta OS var en mellanlandning inför OS 2016, spännande fortsättning följer.

Håkan Dahlby i Dubbeltrap, hade en lite svajig säsong under världscuperna men när det var dags för EM fick vi lyfta på mössan första gången. En perfekt genomförd tävling slutade med ännu ett EM guld. Därtill OS, med en final som går till historien med ett perfekt skytte som tog Håkan ända upp till en silvermedalj. Ingen har väl kunnat undgå denna mycket starka prestation.

I Sportinggrenarna har skyttarna ännu ett år visat framfötterna med flera framskjutna placeringar både på EM och VM och där vi glädjande nog kan se en ökning av starter speciellt i Engelsk Sporting.

Vi har också några mycket duktiga juniorer som detta år kommer att kliva upp i en tuffare miljö och börja skjuta som seniorer, de har hittills inte visat någon respekt för den äldre generationen så det kommer att bli spännande att följa.

Vi fick också en ny instegstävling inom Sporting genom Sverigeduvan som skapades bl.a. av Håkan Elmqvist och Derek Martin. Vi ser detta som ett mycket bra tillskott i enkla men roliga tävlingar för alla typer av skyttar.

Där kan vi se en försiktig ökning av antalet licenser och där vi hoppas att den riktiga rekylen där fler löser en licens uppkommer nu under 2013.

N-trap trummar på som vanligt kanske den allra viktigaste ingångsgren vi har då det i stort sett finns en Nordisk trapbana på varje jaktskytteklubb

Då landslaget fick se sig besegrade klev våra allra nordligaste skyttar fram och vann sin årliga (inofficiella) landsdelskamp mot Norge.



Foto: Claes Johansson

Vi gläds åt att få behålla Claes som förbundskapten och vi ser med tillförsikt på framtiden trots de ekonomiska problemen med minskade anslag osv.

Det är tufft för våra grenledare att försöka driva något där en satsande skytt inte kan få något eller obefintligt bidrag till att åka på en VM eller EM speciellt då en del av dessa skyttar skjuter i absolut världsklass, hur motiverar med en sådan skytt? Svåra frågor som kommer att behöva ett svar.

Ett intensivt arbete hos våra SDF har resulterat i en bra ökning av antalet registrerade medlemmar i Idrott Online men vi vet att det fortfarande fattas ca 30,000 och det påverkar naturligtvis våra bidrag och kanske framför allt visa hur stor skytterörelsen är, en önskan vore att alla våra medlemmar i de olika föreningarna var registrerade och att klubbarna skulle förstå fördelarna med att använda systemen. Så engagera någon ungdom att sköta detta och titta på fördelarna och vilka medel som går att söka för att få stöd i Er ungdomsverksamhet.

Ungdomsverksamhet kanske den viktigaste delen av vår verksamhet och det skall bli spännande att få en ny medhjälpare på våra styrelsemöten ifrån vårt ungdomsråd, detta för att vi skall kunna hålla oss mer informerade och se var vi behöver sätta in stöten för att få så många ungdomar som möjligt att börja med Skyttesport vi ser fram i mot detta samarbete.

Som sagt ett fantastiskt skytteår.

Michael Strindholm

Ordförande Lerduvesektionen

Succéåret 2012

2012 går till historien som ett av de största i Lerduvesektionens historia. Inte bara med ett OS-silver utan med flera framskjutna placeringar och bra insatser under året i såväl skeetskytte som dubbeltrap.



Världscupen Tucson, USA



För-OS London

Foto: Claes Johansson

När säsongen startade hade vi en OS-kvotplats i damskeet, en i dubbeltrap och två i herrskeet. De sista skulle det komma att bli en hård kamp om mellan fyra skyttar och uttagningen var inte klar förrän i maj vad gäller den sista platsen. Therese Lundqvist var uttagen sedan 2011, Håkan Dahlby blev uttagen i april, Stefan Nilsson blev uttagen efter sin fina seger i världscupen i London i april. Den sista skeetplatsen var det hård kamp om mellan i första hand Marcus Svensson och Niklas Ringborg, en kamp som i maj slutade i Marcus favör. Att ha så många bra herrskeetskyttar kan ibland ställa till det vid uttagningarna men det är ju å andra sidan ett angenämt problem.

Före OS hade Stefan suveränt vunnit För-OS i London i april på tangerad svenskt rekord. Håkan fyllde sedan på med ett starkt EM i maj där han på Larnacas nya banor avgick med en överlägsen seger.

Inför OS märktes det, om inte annat på media, att man vädrade morgonluft för de fyra svenska lerduveskyttarna. Vårens framgångar hade satt sina spår. Att under dessa förhållanden svara upp emot förväntningarna var starkt av alla skyttarna.

Håkans OS-silver, efter en bländande final, var naturligtvis stort men de prestationer som de tre 22-åriga skeetskyttarna svarade för genom att komma sju (Therese), sju (Marcus) och delad tia (Stefan) visar att det finns potential inför nästa OS i Rio 2016.

Inför nästa år har Sverige ett bra läge genom att ha såväl Therese, Marcus, Niklas och Stefan som Håkan med i SOK:s topp- och talanggrupp.

Claes Johansson

Förbundskapten

Skeet

4 rankinggrundande testtävlingar samt ett träningsläger för juniorer har genomförts under året. Juniorlägret genomfördes i slutet av mars på Öland med 8 deltagande skyttar.

Svensk mästare blev Henrik Jansson, Torsby efter att ha träffat 146 duvor.

Landskrona / Saxtorp blev lagmästare med det nya svenska rekordet på 352 poäng.



Svenska mästaren Henrik Jansson flankerad av 2:an Marcus Svensson och 3:an Stefan Nilsson

Foto: Christer Svensson

Nordiska mästerskapen för juniorer arrangerades på Lövenskiöldbanan strax utanför Oslo. Anton Jönsson La-Saxtorp, Edvin Moberg och Gustav Pettersson, Oppunda utgjorde det Svenska skeetlaget. Edvin erövrade den individuella bronsmedaljen efter att ha skjutit 117 i grundomgången följt av en fin 24:a i finalen. Resultatet 141 duvor var ett årsbästaresultat som kom vid precis rätt tillfälle. Att sedan både Anton och Gustav sköt personliga rekord gjorde inte saken sämre, det innebar nämligen att de tillsammans segrade i lagtävlingen.



Gustav, Edvin och Anton efter finalen på nordiska mästerskapen

Foto: Christer Svensson

Nordiska Rankingfinalen anordnades även den i Norge men något längre norrut, på skjutbanan i Lötten.

Rebecka Johansson La-Saxtorp segrade i damklassen och tillsammans med Ulla Samuelsson, Bredared som kom 3:a och Maria Olofsson, Karlstad så bärgades guld i lagtävlingen.

Även juniorerna tog hem segern i lagtävlingen efter att Edvin Moberg kommit 2:a, Gustav Pettersson 3:a och Martin Rogne, Forshaga 4:a i den individuella tävlingen.

Henrik Jansson sköt bäst av våra Svenska deltagare och kom på 5:e plats i seniortävlingen.

Christer Svensson

Grenledare Skeet

Fitasc Sporting

Det har varit ett händelserikt år för Fitasc Sporting med många tävlingar både inrikes och utrikes. Breddtävlingen "Sverige Duvan" fortsätter sin frammarsch med bland annat representation vid Tullgarn Gamefair i maj och final i Ånge i juli.

Det arrangerades sex testtävlingar. SM (tillika test 5 och 6) drog hela 120 deltagare, nytt rekord!

De "Nordiska Mästerskapen" gick i Sibbo Finland,

Internationellt var Sverige representerat vid EM i Portugal och VM i USA.



Fredrik Malmström EM brons.

Foto Derek Martin

Träningsläger

Skytteåret sparkades igång på allvar med ett träningsläger den 18 mars på Vikbolandet.

Efter en "Mälarcuptävling" på lördag, stannade 24 landlagsskyttar kvar för ett, för Fitasc Sporting/English Sporting gemensamt träningsläger. På programmet var det informationsmöte på lördagkväll och hårdträning på söndag.

Ett gemensamt läger i samband med tävling bidrar till att hålla ner kostnader för skyttarna i dessa tider där de egna avgifterna bara stiger.



Deltagarna vid träningslägret på Vikbolandet den 18 mars 2012.

Foto Derek Martin

6 Testtävlingar under året

Landslagstest 1-2 var i Växjö med över 100 deltagare visar att Sporting är definitivt på frammarsch.

Vid rankingen efter testerna bestämdes landslaget som skulle representera Sverige vid de Nordiska Mästerskapen i Finland den 10-12 augusti.

Test 3-4 gick av stapeln på Nimrod i Uddevalla. Återigen över 100 deltagare.

Test 5-6, tillika SM 22-23 september i Svegeråsen drog hela 120 deltagare! "Nytt rekord"



2:a Trollhättan 1:a Nimrod 3:e Eskilstuna Foto Derek Martin
Lagvinnare vid SM (test 5-6) i Svegeråsen 22-23 september 2012

EM 2012 Portugal 21-24 juni

För första gången representerades Sverige av ett fullt landslag i samtliga klasser. Som vanligt bjöd EM:et på ett mycket tuff och rolig tävling.

Bästa svensk blev Junioren Fredrik Malmström som efter en extremt spännande sarskjutning tog hem individuellt brons.

Resultaten, Guillaume Gay Frankrike, guld med 188 träff, Phil Gray Storbritannien, silver med 187 träff och Fredrik Malmström Sverige, brons med 187 träff talar sitt tydliga språk. Våra skyttar utvecklas till världsklass. Grattis Fredrik!

Vidare hade vi två lag på 4:e placering, en veteran på 8:e plats och tre seniorer bland de topp femtio. Det är bara att konstatera att det går starkt framåt för de svenska skyttarna.

Nordic Fitasc Sporting Championship 2012, 10-12 augusti, i Sibbo Finland.

140 deltagare inkluderat 40 skyttar från Sverige. Landslaget bestod av 3 Seniorlag, Damlag, Juniorlag, Veteranlag och Superveteranlag, totalt 24 skyttar.

En mycket framgångsrik tävling för Sverige där den nya Nordiska mästaren blev junioren Fredrik Malmström.

Det blev individuellt guld i samtliga klasser.

Senior: Tobias Söderlund

Dam: Anna Jarnald

Junior: Fredrik Malmström

Veteran: Conny Petters

Superveteran: Inge Karlsson.

Dessutom blev det guld i lag för Damerna, Juniorer, Superveteraner och Seniorlag 2

Seniorlag 1 och Veteraner tog var sitt silver.



*Anna Jarnald, Amanda Martin och
Rebecka Bergqvist* Foto Anders Bore



Pokalen blev kvar i Sverige ett år till.
Foto Anders Bore

VM Chicago USA 16-19 augusti.

Endast ett begränsat (9 skyttar) antal svenskar orkade med detta USA VM, med avresa bara en dag efter hemkomst från de Nordiska Mästerskapen i Finland.

Tyvärr uteblev medaljerna denna gång för det mycket begränsade svenska deltagandet.

Bäste Svensk blev Johan Mårtensson med 177 träff före Fredrik Malmström på 175 (13:e placering i juniorklassen). Bästa svenska dam blev Rebecka Bergqvist med en 8:e plats. Det var en mycket tuff tävling med många duvor på extremt långa håll, en stor nackdel för svenskarna som inte har möjligheten att träna med blyammunition.



SM och SVM 22-23 september 2012

Tävlingen arrangerades av Svegeråsens JSK. Detta var även test 5 och 6 med uttagning till EM och VM, 2013.

Svenska mästare i resp. klass blev:

Senior, Markus Larsson, Nimrod.

Dam, Anna Jarnald, Trollhättan.

Junior, Fredrik Malmström, Hässleholm .

Lag, Nimrod.

Svenska Veteranmästare:

Veteran (55+), Conny Petters, Haninge.

Superveteran, Inge Karlsson, Trollhättan.



Foto Derek Martin

Derek Martin

Grenledare Fitasc Sporting

Olympisk Trap

Olympiska trap har under året haft 4 st landslagstest. Test 1 började i Börninge där det var 13 st skyttar som ställde upp. Test 2 i Uppsala hade 12 deltagare medan test 3 i Skepplanda samlade 11 deltagare.

Test 4 som samtidigt var **SM** samlade 34 skyttar. Andreas Norlén tog ohotad sitt 3 raka mästerskap medan det var betydligt hårdare kring de andra medaljerna. Niclas Granqvist tog hand om silvermedaljen medan Håkan Dahlby fick bronsmedaljen.

Nordiska Rankingfinalen

Detta år åkte vi till norska Løiten, en bana som varit i träda några år.

Det var 6 stycken seniorer, Niklas Granqvist, Rickard Andersson, Martin Jansson, Johan Johansson, Per Forsström och Andreas Norlén.

Sveriges enda junior, Valentin Bjurulf var också med,

Här tog Johan Johansson en liten revansch, på sin tidigare säsong. Han jagade och jagades tillsammans med Ole Kristensen, Danmark under helgen. Det stod tidigt klart att de var dessa två som skulle göra upp om segern.

Men det var Johan som blev bäst i Norden när det var färdigskjutet.

GULD Johan Johansson, Sverige 113 (134)

SILVER Ole Kristensen, Danmark 113 (133)

BRONS Martin Jansson, Sverige 110 (131)

4. Glenn Christiansen, Danmark 109 (129)

5. Harri Bister, Finland 109 (126)

6. Andreas Norlén, Sverige 110 (126)



Den enda internationella tävlingen, förutom Nordiska rankingfinalen, vi sände svenska deltagare till var en internationell tävling i Serbien. Andreas Norlén gjorde åter en bra tävling därnere och sköt 118 träff. Per Forsström sköt 104 träff (dessa resultat är rankinggrundande).

Niclas Ess

Grenledare Olympisk trap

Engelsk Sporting

Till att börja med vill jag tacka alla arrangörer och deltagande skyttar för 2012 års tävlingar, ni är alltid glada och oerhört trevliga och hjälpsamma, jag är oerhört stolt och glad att få vara er grenledare!

Grenen hade på många sett ett väldigt framgångsrikt år både nationellt och internationellt sett. Grenen har de senaste åren blivit väldigt populär och tävlingarna är välbesökta. 2010 hade grenen 738 starter i Sverige och 2012 hade vi 1286 starter! Vi börjar från början 2012:

Mälarcupen har blivit en mkt populär tävling som drar igång tidigt på våren och drar många skyttar, ett stort tack till er som är inblandade i Mälarcupen!

LLT 1 arrangerades av Susegården, 105 skyttar deltog. Högst resultat sköt Jonathan Hermansson 93 träff.

LLT 2 arrangerades av Roslagens JSK, 87 skyttar deltog. Högst resultat sköt Jonathan Hermansson 93 träff.

LLT 3 arrangerades av Roslagens JSK, 86 skyttar deltog. Högst resultat sköt Fredrik Malmström 97 träff.

LLT 4 arrangerades av Wings & Clays, 129 skyttar deltog. Högst resultat sköt Fredrik Malmström 89 träff.

LLT 5 arrangerades av Börringe JSK, 124 skyttar deltog. Högst resultat sköt Patrik Nilsson 97 träff. I samband med LLT 5 arrangerades SM för Dam, Junior och klubbtag och samtidigt sköts Svenskt veteranmästerskap.

Svensk mästarinna blev Amanda Martin. Svensk juniormästare blev Fredrik Malmström. Svenska mästare i lag blev Trollhättan (Anders Bore, Jerry Skogsberg, Roger Jarnald). Svensk veteranmästare i 70+ blev Derek Martin. Svensk veteranmästare i 60+ blev Thomas Lyon. Svensk veteranmästare i 50+ blev Christer Forslund.

LLT 6 arrangerades av KBJ Skogstorp, 102 skyttar deltog. Högst resultat sköt Anders Bore 181 träff. I samband med LLT 6 arrangerades SM. Svensk mästare 2012 blev inte helt otippat Anders Bore. Att Anders vann var ingen större chock, han skjuter alltid på en väldigt jämn och hög nivå. Ett stort grattis till alla segrarna i LLT och SM tävlingarna!

I början på augusti åkte jag till England med hela landslaget för att delta på VM som i år sköts på en bana som heter Westfield Shooting Ground. Det var en fantastisk fin och välplanerad tävling med en hel del duvor som ställde till det för våra skyttar. Alla visade fina kämpataktiker och trots att efter dag 1 ha legat långt efter lyckades seniorlaget och superveteranlaget knipa varsin bronspeng.

I seniorlaget deltog Anders Bore, Johan Mårtensson, Jörgen Wimmer, Henrik Meijer och Patrik Nilsson

I superveteranlaget deltog Inge Karlsson, Birger Hall och Derek Martin.

I samband med att LLT 6 genomfördes togs landslaget ut för 2013. Följande skyttar lyckades skjuta till sig en landslagsplats:

Dam	Junior	65+	55+
Amanda Martin	Fredrik Malmström	Birger Hall	Conny Petters
Rebecka Bergkvist	Carl Andersson	Derek Martin	Peter Haglund
Anna Jarnald	Jim Forsberg	Björn Sahlsten	Bertil Ekberg
Therese Karlsson	Jens Hellström	Tomas Lyon	Rolf Nilsson

Senior

Anders Bore.
Roger Jarnald.
Patrik Nilsson.
Martin Andersson.
Johan Mårtensson.
Tobias Söderlund.
Jonathan Hermanson.
Jan-Åke Abrahamsson

Landslagsuppdraget för 2013 är VM i Kanada som skjuts i slutet på juli.

Under 2012 testades ett nytt resultatprogram. Detta program har underlättat enormt för mig som grenledare och för arrangörerna av LLT-tävlingar. Ett stort tack till Lars Olsson för all din hjälp under 2012 och jag hoppas på ett lika gott samarbete under 2013.

Ett stort tack alla inblandade för ett fantastiskt 2012!

Patrik Nilsson

Grenledare Engelsk Sporting

Nordisk Trap

Under året som gått så vi haft 4 st landslagstester varav 1 är ett kallat test där det bäst rankade skyttarna gör upp om landslagsplatserna.

Vi har dessutom genomfört SM för Juniorer + SVM mästerskap i Forshaga. Vi har även haft öppna SM som gick av stapeln i Alvesta och lag-SM hölls i Skepplanda.

Landskampen hade vi i Norge och den var i början av augusti.

Vi hade ett träningsläger för icke etablerade juniorer och damer i Skepplanda med hög uppslutning av deltagare.

- Landslagstest 1 hölls i Örkelljunga den 28-29 april.
- Landslagstest 2 hölls i Frillesås den 12-13 maj.
- Landslagstest 3 hölls i Valbo den 2-3 juni.
- Landslagstest 4 och det Kallade hölls i Östhammar den 16-17 juni.

SM för Dam och Junior + SVM 7-8 juli.

- Segrare Dam: Mia Gustavsson.
- Segrare Juniorer: Emil Eriksson.
- Segrare 50+: Jan Widell.
- Segrare 60+: Lennart Andersson.
- Segrare 70+: Kurt-Inge Svensson.

Landskampen Norge den 11-12 augusti.

Tävlingen hölls på en magnifik anläggning och vädret var underbart hela helgen. Trots att Sverige lyckades prestera ett bättre resultat än föregående år gick det inte att stoppa det Norska laget som stod för ett fantastiskt skytte.

- Segrare damer: Mia Gustavsson som stod för en fantastisk bedrift när hon tangerade det Svenska rekordet. Nämnas bör också Helene Larsson som kom på en 2:a plats.
- Segrade i Juniorklassen gjorde Norge. Vår Marcus Bryntesson stod för en fantastisk bedrift med att komma 3:a.
- Segrade i 50+ gjorde Norge. Per-Ola Collin stod för en bedrift som knep 2:a platsen.
- Segrade i 60+ gjorde vår fantastiska Lennart Andersson med reserven Göran Boo hack i häl som knep 2:a platsen.
- Segrare i seniorklassen blev Norge med ett fantastiskt resultat på 149 träff. Jag vill även passa på att nämna Peter Svensson som även han stod för ett fantastiskt skytte och kom 3:a.

Lagtävlingen

- Segrande Damer: Sverige – Mia Gustavsson, Helene Larsson och Sara Lundström.
- Segrare Juniorer: Norge, 2:a Danmark, 3:a Sverige – Marcus Bryntesson, Emil Eriksson och Emil Bengtsson.
- Segrare 50+: Sverige – Per-Ola Collin, Leif Ernstsson och Jörgen Ohlsson.
- Segrare 60+: Sverige – Lennart Andersson, Benny Pettersson och Christer Morberg.
- Segrare Seniorer: Norge, 2:a Norge och 3:a Norge.

Sammanlagda resultat Landskamp:

- Segrare: Norge 3404, på 2:a plats Sverige 3373 och på 3:e plats Danmark 3293.

NM juniorer

På Nordiska mästerskapen för juniorer, som avgjordes i Oslo i slutet av augusti, deltog Emil Bengtsson Strövelstorp, Marcus Bryntesson Grums och Emil Eriksson Eskilstuna.

Tävlingen höll oerhört hög standard och bäst av alla i grundomgången sköt Emil Eriksson som gick till final på det nya Nordiska och Svenska juniorrekordet 148/150. I den efterföljande finalen spädde Emil på med ytterligare 24 träffar vilket gav slutresultatet 172 duvor vilket var 1 mer än värste konkurrenten Martin Larsen från Norge.

I lagtävlingen placerade sig pojkarna på 2:a plats med 411 poäng, efter de duktiga norrmännen men klart före det danska laget.



Martin Larsen (NOR), Emil Eriksson (SWE), Sindre Skoglund (NOR).

SM Alvesta 25-26 augusti



Christoffer Nilsson Andres Runnkvist Lennart Andersson.

Tävlingsäsongen avslutades med Lag SM i Skepplanda den 1-2 september. Segrade där gjorde Strövelstorp. Laget bestod av Niklas Boo, Göran Boo och Christoffer Strand.

Benny Hermansson.

Grenledare Nordisk trap

SVENSKA MÄSTARE 2012

Engelsk Sporting 2012-08-25--26

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Anders Bore	Patrik Nilsson	Tobias Söderlund
Dam	Amanda Martin	Therese Karlsson	Rebecka Bergkvist
Junior	Fredrik Malmström	Carls Andersson	Viktor Ludvigsson
SVM 50+	Christer Forslund	Christer Björklund	Jan Ekberg
SVM 60+	Thomas Lyon	Rolf Nilsson	Torbjörn Henningsson
SVM 70+	Martin Derek		
Lag SM	Trollhättan <i>Anders Bore</i> <i>Jerry Skogsberg</i> <i>Roger Jarnald</i>	Hässleholm <i>Patrik Nilsson</i> <i>Fredrik Malmström</i> <i>Henrik Meijer</i>	Nimrod <i>Martin Anderson</i> <i>Markus Larsson</i> <i>Peter Wikström</i>

Fitasc Sporting 2012-08-22--23

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Markus Larsson	Martin Andersson	Tobias Söderlund
Dam	Anna Jarnald	Hanna Ståhl	Rebecka Bergkvist
Junior	Fredrik Malmström	Carls Andersson	Jens Eriksson
SVM 55+	Conny Petters	Lars Inge Pettersson	Eddy Andersson
SVM 65+	Inge Karlsson	Björn Sahlsten	Thomas Lyon
Lag SM	Nimrod <i>Markus Larsson</i> <i>Martin Andersson</i> <i>Peter Wikström</i> <i>Jens Eriksson</i>	Trollhättan <i>Anders Bore</i> <i>Roger Jarnald</i> <i>Anna Jarnald</i> <i>Jerry Skogsberg</i>	Eskilstuna <i>Jan-Åke Abrahamsson</i> <i>Conny Andersson</i> <i>Linus Lundqvist</i> <i>Tony Christiansson</i>

Nordisk Trap 2012-08-25--26

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Anders Runnkvist	Christopher Lindkvist	Lennart Andersson
Dam	Mia Gustavsson	Helene Larsson	Heidi Andersen
Junior	Emil Eriksson	Marcus Bryntesson	Emil Bengtsson
SVM 50+	Jan Widell	Göran Allers	Per-Ola Collin
SVM 60+	Lennart Andersson	Benny Pettersson	Anders Nordlinder
SVM 70+	Kurt-Inge Svensson	Yngve Karlsson	Sten Josefsson
Lag SM	Strövelstorp <i>Niclas Boo</i> <i>Göran Boo</i> <i>Christofer Strand</i>	Fridafors <i>Jonny Håkansson</i> <i>Mikael Karlsson</i> <i>Ronny Gustavsson</i>	Gullspång <i>Leif Ernstsson</i> <i>Lennart Engström</i> <i>Åke Svensson</i>

Olympisk Trap 2012-08-18--19

Klass	Guld	Silver	Brons
Öppen	Andreas Norlén	Niclas Granqvist	Håkan Dahlby
Lag SM	Skepplanda <i>Johan Johansson</i> <i>Rickard Levin Andersson</i> <i>Thomas Pantzare</i>	Hisingen <i>Per Forsström</i> <i>Thomas Ivarsson</i> <i>Martin Jansson</i>	Uppsala <i>Ricky Nilsson</i> <i>Andreas Norlén</i> <i>Benny Törnblom</i>

Dubbeltrap 2012-09-01

Klass	Guld	Silver	Brons
Öppen	Håkan Dahlby	Peter Lindgren	Andreas Norlén
RM Lag	Haninge <i>Håkan Dahlby</i> <i>Peter Lindgren</i> <i>Ronny Karlsson</i>		

Olympisk skeet 2012-08-11--12

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Henrik Jansson	Marcus Svensson	Stefan Nilsson (<i>Saxtorp</i>)
Damer	Nathalie Larsson	Therese Lundqvist	Ulla Samuelsson
Juniörer	Anton Jönsson	Edvin Moberg	Gustav Pettersson
RM 50+	Per Fogelberg	Rune Bengtsson	Conny Gustavsson
RM 60+	Johnny Henriksson	Bertil Johansson	Tommy Gustavsson
RM 70+	Bjarne Olsén	Arne Aldén	Stig Nilsson
Lag SM	La-Saxtorp <i>Henrik Roslund</i> <i>Marcus Svensson</i> <i>Stefan Nilsson</i>	Oskarshamn <i>Andreas Björnesund</i> <i>Rickard Lagergren</i> <i>Christer Isaksson</i>	Torsby <i>Henrik Jansson</i> <i>Johan Björn</i> <i>Mats Björn</i>

Nationell skeet, Sövdeborg 2012-08-25--26

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Fredrik Larsson	Henrik Roslund	Henric Höglund
Damer	Sanna Svensson	Maria Olofsson	
Juniörer	Martin Rogne	Robin Helgesson	Tomas Lundqvist
RM 50+	Staffan Dahl	Tony Borg	Tomas Svensson
RM 60+	Johnny Henriksson	Bertil Johansson	Åke Svensson
RM 70+	Bjarne Olsén	Ivar Persson	Arne Aldén
Lag SM	La-Saxtorp <i>Stefan Nilsson</i> <i>Berne Olsson</i> <i>Henrik Roslund</i>	Växjö <i>Anders Hansen-Fure</i> <i>Staffan Dahl</i> <i>Håkan Karlsson</i>	Forshaga <i>Bjarne Olsén</i> <i>Henric Höglund</i> <i>Martin Rogne</i>

Lerduvesektionen

EKONOMIUPPFÖLJNING 2012

INTÄKTER

	Budget	Utfall
Balanserat överskott	70 400	70 560
Sektionsbidrag från RF/SSF	117 400	117 400
Licensmedel	326 250	326 250
Deltagaravgifter, start-20:an	100 000	126 475
Sponsorstöd, Premier		
	614 050	640 685

KOSTNADER

	Ansv	Period	Kostnad	
Gemensamma kostnader	OK	Hela året	60 000	45 138
EM, Cypern	FK	Maj	135 000	109 438
JNM, Norge	CS	Augusti-sept	50 000	33 760
Engelsk-sporting VM/British O	PN	Augusti	86 000	93 394
Fitasc-sporting, NM-Finland	DM	Augusti	84 000	86 728
Nordisk Trap, landskamp	BH	Augusti	126 000	126 230
Rankingfinal, Norge	NE	September	45 000	44 792
Övriga kostnader / reserv	OK		28 050	7 000
			614 050	546 480

Resultat 94 205

CS Christer Svensson
OK Olov Karlsson
NE Niclas Ess
DM Derek Martin
PN Patrik Nilsson
FK Förbundskapten
BH Benny Hermansson

2013-02-05
Olov Karlsson